
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte
7 16 10 4 13 12

2511 3
20:11 20:9

╳

13
1
14

3
20

5
21

7
24

8
25

Auszeit

21:16

Ende
15:18 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 1 12 7

17

0
7

2
8

3
13

4
16

5
17

6 Auszeit

6:12
8:17

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 1 12 7

25

╳

14
25

4
18

6
20

9
22

12
23

13
24

Auszeit

23:18

Ende
15:42 A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
7 16 11 4 3 12

2117 5 10
1:6 11:1810:17

11:19
0
10

1
11

2
13

4
15

7
19

8
21

Auszeit

2:9
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 10 4 13 12

193 5 2
7:13 17:22 5:8

╳

11
3
13

4
14

5
17

6
19

7 Auszeit

4:7

Ende
16:08 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 1 12 7

25

4
16

5
18

7
20

8
22

10
25

13 Auszeit

13:11

S
A
T
Z

4

Start
16:11 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 11 1 12 7

25

╳

12
23

1
13
24

6
15
25

8
19

9
20

10
21

Auszeit

23:19

Ende
16:35 A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
3 16 10 4 13 2

2111 15
12:16 12:19

0
10
20

1
11
21

4
12

7
13

8
15

9
16

Auszeit

1:6
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  SG Aachen III vs. PTSV Aachen VII B
Spiel 61 18.02.2023 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 
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A  SG Aachen I… 14/14
2 Haveneth, Ida X
3 Olowinsky, Friederike X
4 Dahmen, Tessa X
5 Frankhäuser, Louisa X
7 Franke, Franziska X

10 Kirchhoff, Juliana X
11 Dischinger, Sara X
12 Oesterle, Sarah X
13 Weide, Janine X
14 Schröer, Anne
15 Täuber, Theresa X
16 Metz, Hannah X
17 Reuter, Jaqueline X
18 Sommer, Kerstin X
A  Libero

14 Schröer, Anne
18 Sommer, Kerstin X
A  Offizielle
T Paffen, Thomas
P Welkener, Jan E

CT Haveneth, Liv E
SC Wolfrum, Sina E

C

B  PTSV Aachen… 9/14
1 Sandbrink, Annika X
2 Schnitker, Maike X
6 Schönherr, Eva
7 Borgs, Lina X
9 Vukosavljevic, Milica X

11 Pannier, Shakira X
12 Benz, Fiona X
13 Linke, Carina X
15 Honerkamp, Rosalie
B  Libero
9 Vukosavljevic, Milica X
B  Offizielle
T Fettweis, Lutz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Aachen I… PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 18 17 0 0 2
2 4 0 21 2 21 25 1 0 1
1 3 0 19 3 23 25 1 0 1
2 2 0 21 4 24 25 1 0 1

5
6 11 1 86 86 92 3 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:35 Dauer: 1:35

Sieger: PTSV Aachen VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pellny, Yann 1
2 Jäger, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Mertens, Tobias 4

Assist. Lichte, Jan
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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